List idajov: Sub-TWI 5 308 (3~400 V, 50 Hz)

Hydraulické udaje

Udaje o motore

Maximalny prevadzkovy tlak PN 10 bar Pripojenie na siet 3~400V, 50 Hz
Max. hibka ponoru 17,00 m Menovity vykon motora P, 1,10 kW
Min. teplota média T, 5°C Menovité otacky n 2810 1/min
Max. teplota média T,ax 40 °C Menovity prad Iy 2,70 A
Rozbehovy prad I 0A
Druh zapinania Priamo online (DOL)
Ucinnik cos ¢ 0.80
Max. frekvencia spinania t 401/h
Druh ochrany motora IP68
Priemer motora DM 127 mm
Kébel Materialy
Dizka pripojovacieho kabla 20,0 m Teleso cerpadla Stainless steel
Konstrukcia kabla 4G1 mm? Obezné koleso Stainless steel
Hriadel Stainless steel
Materidl motora Stainless steel
MontaZne rozmery Informacie o umiestneni objednavok
Potrubna pripojka na strane Rp 1% Vyrobok Wilo
vytlaku Oznacenie produktu Sub-TWI 5 308 (3~400 V, 50 Hz)
Cislo EAN 4016322893554
Cislo polozky 4104124
Netto hmotnost cca m 19 kg
Brutto hmotnost cca m 20,5 kg
Dizkovy rozmer s obalom 796 mm
Vyskovy rozmer s obalom 180 mm
Sirkovy rozmer s obalom 242 mm
Vlastnost obalu Predajny obal
Druh obalu Kartéon

Minimélne mnoZstvo pri
objednavani
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Popis: Sub-TWI 5 308 (3~400 V, 50 Hz)

PIne zaplavitelné, viacstupriové, samoodvzdusiiovacie ponorné motorové cerpadlo so Standardnym nasavacim koSom pre ponorent inStalaciu nad dnom
nadrZe/cisterny.

Na Eerpanie Eistej vody z nadrZi, cisterien alebo studni do hibky ponoru 17 m. V3etky &asti prichadzajtice do styku s médiom st odolné voéi korézii.

Cerpadlo v jednofazovom vyhotoveni s pripojovacim kablom, skrifiovym rozvadzacom (IP55) s tepelnou ochranou motora, spinacom ZAP/VYP a2 m
pripojovacim kdblom so zastrckou s ochrannym kontaktom. InStalacia mimo vody mozZna.

Trojfazové vyhotovenie s volnym koncom kabla.
Vyhotovenie TWI 5 so Standardnym pritokovym koSom.
Varianty: Vyhotovenie SE s bocnym pritokovym hrdlom; vyhotovenie FS s integrovanym plavakovym spinacom.

Rozsah dodavky

- Cerpadlo s 20 m pripojovacim kablom od erpadla ku skrifiovému rozvadzacu a s 2 m pripojovacim kablom so zastrékou vychadzajicim zo skrifiového
rozvadzaca

— Istiace lano z polypropylénu

- Navod na montaz a obsluhu

Prevadzkové udaje Jednotka

Cerpané médium Water Potrubna pripojka na strane Rp 1%
vytlaku
Maximalny prevadzkovy tlak p 10 bar
Druh ochrany motora 1P68
Max. hlbka ponoru 17,00 m
Min. teplota média T, 5°C
Max. teplota média Tax 40 °C
Netto hmotnost cca m 19 kg

Udaje o motore Kébel

Pripojenie na siet 3~400V, 50 Hz Di7ka pripojovacieho kabla 20,0 m

Menovity vykon motora P, 1,70 kW Konstrukcia kabla 4G1 mm?

Menovité otacky n 2810 1/min

Menovity prud Iy 2,70 A

Druh zapinania Priamo online (DOL)

Max. frekvencia spinania t 401/h

Priemer motora DM 127 mm

Materialy Informacie o umiestneni objednavok

Teleso Cerpadla Stainless steel Netto hmotnost ccam 19 kg

Material motora Stainless steel Vyrobok Wilo

Hriadel Stainless steel Oznatenie produktu Sub-TWI 5 308 (3~400 V, 50 Hz)

Obezné koleso Stainless steel Cislo polozky 4104124
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wilo

Rozmery a rozmerové vykresy: Sub-TWI 5 308 (3~400 V, 50 Hz)

4104124_ConGraph_twi_5_dim_01_0702
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wilo

Charakteristiky: Sub-TWI 5 308 (3~400 V, 50 Hz)

Sub TWI5 /

H[m]

90

80

70

60

50

40

30

20

10

..-SE 304 - 308

Wilo-Sub TWI 5 /..-SE
50 Hz

308

/

307

/

/

306
k
— \
0 1 2 3 4 5 6Q[m3/h]
6 0,'2 0,'4 0,'6 0,I8 1,b 1,'2 1,'4 1,'6 (Il[l/s]

24.02.2021 4/5



Informacia k objednavke: Sub-TWI 5 308 (3~400 V, 50 Hz)

Vyrobok

Oznacenie produktu
Cislo EAN

Cislo polozky

Brutto hmotnost cca m
Netto hmotnost ccam
Celkova dizka L

Vyska bez obalu H
Farba

Vlastnost obalu

Druh obalu

Pocet na jednu vrstvu
Sirka bez obalu L
Minimélne mnoZstvo pri
phirdmavtine] palete
Dostupnost na trhu
Date of introduction

Wilo

Sub-TWI 5 308 (3~400 V, 50 Hz)
4016322893554
4104124

20,5 kg

19 kg

129,0 mm

576 mm
Strieborna
Predajny obal
Kartén

1

129,0 mm

1

1

2010-01-01
2010-01-01
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